
Zarządzenie Nr RO.52.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 3 czerwca 2019r. 

 
w sprawie  uzupełnienia składu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018r. poz. 2137, 2244) oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia          

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełniam skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Brańszczyk o Członka Komisji Pana Sylwestera Puławskiego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

. 

 

 

 

 

 

                                                             WÓJT 

 

                                                              prof. dr hab. Wiesław Przybylski 


